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Şirket Tanımı

Avery Dennison Corporation (NYSE: AVY), işgücü ve tedarik zinciri verimliliğini optimize

eden, israfı azaltan, sürdürülebilirliği, döngüselliği ve şeffaflığı geliştiren ve markaları daha iyi bir

şekilde birbirine bağlayan geniş bir yelpazede markalama ve bilgi çözümleri sunan küresel bir

malzeme bilimi ve dijital tanımlama çözümleri şirketidir. ve tüketiciler. Ürünlerimiz ve

çözümlerimiz arasında etiketleme ve işlevsel malzemeler, radyo frekansı tanımlama (RFID)

kaplamaları ve etiketleri, fiziksel ve dijitali birbirine bağlayan yazılım uygulamaları ve markalı

ambalajı geliştiren ve müşteri deneyimini geliştiren bilgileri taşıyan veya görüntüleyen çeşitli ürün

ve çözümler yer almaktadır. . Dünya çapında ev ve kişisel bakım, hazır giyim, genel

perakende, e-ticaret, lojistik, gıda ve bakkal, ilaç ve otomotiv dahil olmak üzere çeşitli

sektörlere hizmet veren 50'den fazla ülkede yaklaşık çalışanımız var. 2023'te raporlanan

satışlarımız 8,4 milyar dolardı. Daha fazla bilgiyi adresinde bulabilirsiniz.

Avery Dennison fırsat eşitliği sunan bir işverendir. 

Başvuru süreci boyunca size makul kolaylıklarla destek olup olamayacağımızı lütfen

adresinden ekibimizle iletişime geçerek bize bildirin.

İş Tanımı

Kendisine atanmış olan makinenin gelen siparişler doğrultusunda çalıştırılması,

Günlük olarak makine çalıştırma öncesi makine temizliğininin yapılması,

Verilen üretim programının takibi ve günlük operasyon hedeflerinin tutturulması,

Kalite standartlarına uygun üretimin gerçekleştirilmesi,

Olası teknik problem ve arızaların karşısında gerekli birimlerin bilgilendirilmesi ve destek
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sağlanması,

Nitelikler

Meslek Liseleri ve Meslek Yüksek Okulu'nun ilgili bölümlerinden mezun,

Tercihen benzer sektörlerde deneyimi olan,

Düzenli takip ve raporlama yapabilen,

Ekip çalışması anlayışını benimsemiş, detaylara öndem veren, sorumluluk sahibi,

Çerkezköy-Saray-Kapaklı-Çorlu-Vize ilçelerinde ikamet eden, takım arkadaşları arıyoruz.

Apply Now
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